

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

OBJEDNAVATEL:

STAVBA :

TERMIN :

AKCE Oprava balkónů a teras

Číslo	Název položky	Specifikace	Jednotky	Množství	j.c.	Celkem
balkony typ "A" a "B"						
1	odfezání ocelových montážních sloupků		ks	133	150,00 Kč	19 950,00 Kč
2	demontáž dřevěného obkladu balkónů		ks	58	530,00 Kč	30 740,00 Kč
3	obroušení + opálení ocelových konstrukcí zábradlí		m2	413,28	160,00 Kč	66 124,80 Kč
4	nátěr ocelových konstrukcí zábradlí		m2	413,28	288,00 Kč	119 024,64 Kč
5	zámečnická konstrukce- dodávka jeřků pro montáž nového dřevěného obkladu		ks	232	320,00 Kč	74 240,00 Kč
6	zámečnická konstrukce- přivaření jeřků pro montáž nového dřevěného obkladu		ks	232	130,00 Kč	30 160,00 Kč
7	dodávka a montáž Thermo borovice- prkna na obklad stěn balkónů		bm	864,6	360,00 Kč	311 256,00 Kč
8	drobný spojovací materiál na montáž prken		ks	58	390,00 Kč	22 620,00 Kč
9	demontáž stávajícího dřevěného zábradlí		bm	172,2	72,00 Kč	12 398,40 Kč
10	dodávka a montáž Thermo borovice- hranol pro zábradlí zhora		bm	172,2	360,00 Kč	61 992,00 Kč
11	příprava podkladu podlah- očištění, olepení páskou		ks	42	350,00 Kč	14 700,00 Kč
12	obroušení podlah + částečné vybourání degradovaných částí na balkónech		ks	42	650,00 Kč	27 300,00 Kč
13	prořezání trhlin ve stávajícím beton. podkladu- svorkování, zalití epoxidovou pryskyřicí		bm	98	750,00 Kč	73 500,00 Kč
14	penetrace se vsypem epoxidova		ks	42	442,00 Kč	18 564,00 Kč
15	bednění pro betonovou mazaninu- montáž + demontáž		bm	118,9	390,00 Kč	46 371,00 Kč
16	betonová mazanina- spádový beton pomocí reprofilačních hmot		ks	42	1 890,00 Kč	79 380,00 Kč
17	nátěr balkónových podlah		ks	42	1 899,00 Kč	79 758,00 Kč
18	oprava čela balkónu, obroušení, nátěr		bm	54,6	550,00 Kč	30 030,00 Kč
19	oplechování balkónů- podest pozink plech r.š. 150mm		bm	172,2	290,00 Kč	49 938,00 Kč
francouzská okna typ "C"						
1	obroušení + opálení ocelových konstrukcí zábradlí		m2	109,2	160,00 Kč	17 472,00 Kč
2	nátěr ocelových konstrukcí zábradlí		m2	109,2	288,00 Kč	31 449,60 Kč
3	drobný spojovací materiál na montáž prken		ks	35	390,00 Kč	13 650,00 Kč
4	demontáž stávajícího dřevěného zábradlí		bm	45,5	72,00 Kč	3 276,00 Kč
5	dodávka a montáž Thermo borovice- hranol pro zábradlí zhora		bm	45,5	360,00 Kč	16 380,00 Kč
terasy						
1	obroušení + opálení ocelových konstrukcí zábradlí		m2	552	160,00 Kč	88 320,00 Kč
2	nátěr ocelových konstrukcí zábradlí		m2	552	288,00 Kč	158 976,00 Kč
3	demontáž stávajícího dřevěného zábradlí		bm	230	72,00 Kč	16 560,00 Kč
4	dodávka a montáž Thermo borovice- hranol pro zábradlí zhora		bm	230	4 10,00 Kč	94 300,00 Kč
5	drobný spojovací materiál na montáž prken		bm	230	290,00 Kč	66 700,00 Kč
6	příprava podkladu podlah- očištění, olepení páskou		m2	176	350,00 Kč	61 600,00 Kč
7	obroušení podlah + částečné vybourání degradovaných částí na balkónech		m2	176	550,00 Kč	96 800,00 Kč
8	prořezání trhlin ve stávajícím beton. podkladu- svorkování, zalití epoxidovou pryskyřicí		bm	122	750,00 Kč	91 500,00 Kč
9	penetrace se vsypem epoxidová		m2	176	390,00 Kč	68 640,00 Kč
10	bednění pro betonovou mazaninu- montáž + demontáž		bm	140	350,00 Kč	49 000,00 Kč
11	betonová mazanina- spádový beton pomocí reprofilačních hmot		m2	176	1 230,00 Kč	216 480,00 Kč
12	nátěr podlah na terasách	Elasticky, jednosložkový, vodotesný povlak na beton, matný.	m2	176	1 899,00 Kč	334 224,00 Kč
13	oprava čela balkónu, obroušení, nátěr		bm	230	550,00 Kč	126 500,00 Kč
14	oplechování balkónů- podest pozink plech r.š. 150mm		bm	230	290,00 Kč	66 700,00 Kč
15	Provedení sond na balkónových tělesech, statické posouzení		ks	88	388,00 Kč	34 144,00 Kč
16	Přesun hmot		%	3%	2 820 718,44 Kč	84 621,55 Kč
17	Zásobovací režie		%	4%	2 820 718,44 Kč	98 725,15 Kč
18	Ekologická likvidace- naložení a odvoz na skládku vybouraných hmot		%	2%	2 820 718,44 Kč	56 414,37 Kč
19	Běžný úklid		%	1%	2 820 718,44 Kč	28 207,18 Kč
Cena celkem bez DPH						3 088 686,69 Kč